
Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1) 2143 2112 110 30 000,00-12 500,00 17 500,00 Příjem z prodeje zboží (již

Cestovní ruch
2143 celkem: 30 000,00 Cestovní ruch-12 500,00 17 500,00Změny za Par

16 000,00 46 000,00Za Par celkem:2143

2) 3639 3111 1001 104 000,002 000,00 106 000,00 Příjem z prodeje pozemků

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 104 000,00 Komunální služby a územní rozvoj2 000,00 106 000,00Změny za Par

147 000,00 251 000,00Za Par celkem:3639

3) 6310 2141 218 500,00146 500,00 365 000,00 Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 218 500,00 Obecné příjmy a výdaje z146 500,00 365 000,00Změny za Par

146 500,00 365 000,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

352 500,00136 000,00 488 500,00

69 781 900,00 76 970 300,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

4) 2143 5041 297 35 000,000,00 35 000,00 Odměny za užití duševního vlastnictví
5) 2143 5329 806 8 600,0072 300,00 80 900,00 Ostatní neinvestiční transfery

Cestovní ruch
2143 celkem: 43 600,00 Cestovní ruch72 300,00 115 900,00Změny za Par

213 800,00 257 400,00Za Par celkem:2143

6) 3319 5169 249 350 000,00304 600,00 654 600,00 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury
3319 celkem: 350 000,00 Ostatní záležitosti kultury304 600,00 654 600,00Změny za Par

857 000,00 1 207 000,00Za Par celkem:3319

7) 3349 5139 212 73 000,00135 000,00 208 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti sdělovacích
3349 celkem: 73 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích135 000,00 208 000,00Změny za Par

175 000,00 248 000,00Za Par celkem:3349

8) 6409 5901 -114 100,003 054 800,00 2 940 700,00 Nespecifikované rezervy

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: -114 100,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené3 054 800,00 2 940 700,00Změny za Par

3 054 800,00 2 940 700,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

352 500,003 566 700,00 3 919 200,00

140 406 800,00 151 673 000,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

9) 8117 25 000 000,0040 000 000,00 65 000 000,00 Aktivní krátkodobé operace řízení
celkem: 65 000 000,0040 000 000,00

40 000 000,00
25 000 000,00Změny za Pol

65 000 000,00
8117
8117Za Pol celkem:

10) 8118 -25 000 000,00-40 000 000,00 -65 000 000,00 Aktivní krátkodobé operace řízení
celkem: -65 000 000,00-40 000 000,00

-40 000 000,00
-25 000 000,00Změny za Pol

-65 000 000,00
8118
8118Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

0,000,00 0,00

70 624 900,00 74 702 700,00

Změna financování celkem

1/3



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 101.2.                       Na schůzi rady města dne: 27.09.2022

Zpracovala: Marcela Štefanová, vedoucí odboru ekonomického       dne: 03.10.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) Prodej propagačních předmětů k výročí 800 let města Podivín - 30.000.- Kč.
ad 2) Příjmy z prodeje pozemků dle rozhodnutí ZM - 104.000,- Kč.
ad 3) Termínovaný vklad - příjem úroků - 218.500,- Kč.
ad 4) Brožura Folklorní Podivín - výdaje na autorský dozor - 35.000,- Kč.
ad 5) Dobrovolný svazek obcí LVA - náklady projektu "Bezpečnost v dopravě" , které nebyly uznány z dotace a budou
hrazeny z rozpočtu - celkem 38.707,- Kč  rozpočet navýšen o 8.600,- Kč.
ad 6) Výdaje na oslavu 800 let města Podivína - 350.000,- Kč.
ad 7) Zpravodaj - zvýšené výdaje na tisk - 73.000,- Kč.
ad 8) Nespecifikovaná rezerva - akuální výše 2.940.700,- Kč.
ad 9) Termínovaný vkad - jednorázový na 3 měsíce - příjem prostředků z účtu termínovaných vkladů na běžný účet -
25.000.000,- Kč.
ad 10) Termínovaný vkad - jednorázový na 3 měsíce - příjem prostředků z běžného účtu na účet termínovaných vkladů -
25.000.000,- Kč.

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

5 530 800,002XXX XXXXX 5 282 300,00 248 500,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
106 000,003XXX XXXXX 2 000,00 104 000,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

5 636 800,005 284 300,00 352 500,00Změna příjmů celkem
76 970 300,00Rozpočtové příjmy celkem 69 781 900,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

55 175 700,005XXX XXXXX 54 823 200,00 352 500,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
80 900,005XXX 806 72 300,00 8 600,00 Dobrovolný svazek obcíXXXX XXXXXXXX X XXXXX

55 175 700,0054 823 200,00 352 500,00Změna výdajů celkem
151 673 000,00Rozpočtové výdaje celkem 140 406 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

139 702 700,008XXX XXXXX 114 702 700,00 25 000 000,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXXXXXX XXXXX
-65 000 000,008XXX XXXXX -40 000 000,00 -25 000 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

74 702 700,0074 702 700,00 0,00Změna financování celkem
74 702 700,00Rozpočtové financování 70 624 900,00

2/3



Město Podivín, IČO 00283495 KEO4 1.10.4 UR007

Rozpočtové změny

                                                                                                                                            Ing. Martin Důbrava
                                                                                                                                                      starosta

3/3


